

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 19/10/2016 a 19/10/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		55 / 2016	Licitação: 12/2016- PR				
	1	81-01-0001	Mesa para escritório em MDP, cor castanho Revestimento: Finish foil (FF) Portas: 2 portas Gavetas: 3 gavetas Prateleiras: 1 prateleira Pés: 9 sapatas plásticas Puxadores: 05 puxadores plásticos.	Un	3,000	600,0000	1.800,00
	2	81-01-0002	Notebook Processador: Intel Celeron N2840; Cache: 1MB; Clock: 2.16Mhz Memória RAM: 4GB DDR3L 1600 MHz Máxima expansão da memória: 8GB (1 slot de memória) Armazenamento (HD): 500GB 5400rpm Placa Grafica Integrada: Intel HD Graphics Sistema Operacional [Pré-Instalado]: Windows 10 Home Tela: 15.6" LED Resolução de Tela: 1366x768 Formato de Tela: 16:9 widescreen Cor: Preto texturizado Wireless: 1x1 802.11 BGN Drive Óptico Camera: 0.3M Audio: Dolby Advanced Audio, com entrada HDMI Bateria 3 células 24WH (até 4 horas de uso) Adaptador: AC 45W entrada para Microfone USB (3.0): 1 x USB 3.0 USB (2.0): 1 x USB 2.0 Dimensões produto aprox. (LxPxA): 378 x 265 x 22.6 mm Peso produto aprox.: 1,93 kg Precissorador INTEL CELERON N2840.	Un	2,000	2.100,0000	4.200,00
	3	81-01-0003	Ar Condicionado Split Wall 24000 btu/h Quente-Frio 220v com controle remoto, instalado	Un	2,000	3.230,0000	6.460,00
	4	81-01-0004	Estante econômica de aço, com 06 bandejas; dimensões: 1,98 x 98 x 30, na cor cinza.	Un	4,000	250,0000	1.000,00
	5	81-01-0005	Rack branco, altura: 50,8 cm, largura: 90 cm e profundidade: 42 cm.	Un	1,000	390,0000	390,00
	6	81-01-0006	Ventilador de Mesa Turbo Silencioso Maxx Repelente, 03 velocidades, 40cm.	Un	1,000	220,0000	220,00
	7	81-01-0007	Impressora multifuncional com bulk com Tanque de Tinta - Colorida Wi-Fi USB 2.0, com scanner.	Un	2,000	1.100,0000	2.200,00
	8	81-01-0008	Armário de Aço Alto com 02 portas, porta com chave, altura 1,98m x largura 1,20m x profundidade 45cm; 4 prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis.	Un	4,000	820,0000	3.280,00
	9	81-01-0009	Cadeira fixa empilhável tubo, estrutura em tubo industrial assento anatômico em resina de polipropileno de alto impacto.	Un	25,000	100,0000	2.500,00
	10	81-01-0010	Cadeira estofada giratória com apoio de braço, assento confortável revestida em malha cor preta.	Un	4,000	290,0000	1.160,00
	11	81-01-0011	Freezer Horizontal Esmaltec capacidade 385 lt, 2 tampas balanceadas, dobradiça silenciosa, rodízios reforçados, tripla função: congelador, conservador e extra-frio,dreno frontal: praticidade no descongelamento. Voltagem: 220 V.	Un	1,000	2.430,0000	2.430,00
	12	81-01-0012	Frigobar com 86 centímetros de altura, 48 centímetros de largura e 52 centímetros de profundidade, com 120 litros de capacidade. Voltagem: 220 V.	Un	1,000	1.280,0000	1.280,00
	13	81-01-0013	Mesa de refeitório Industrial, 6 lugares, MDF 30 mm em fórmica, assento fixo, tampo MDF, 30 mm acabamento em fórmica.	Un	2,000	880,0000	1.760,00
	14	81-01-0014	Arquivo com 04 gavetas, gavetas que deslizam por carrinhos progressivos cromados (micro esfera), venezianas para ventilação.	Un	3,000	620,0000	1.860,00
	15	81-01-0015	Mesa em L, com 04 gavetas em MDF, 75,0 cm de altura, 60 cm de largura e 1,60 de comprimento, com cabine para CPU e suporte para teclado.	Un	2,000	990,0000	1.980,00
TOTAL DO PROCESSO:							32.520,00
TOTAL:							32.520,00